THE NEW GAS RANGE
SOLENOID VALVES
SOLENOID VALVES
ODE IN THE WORLD - ODE NEL MONDO Argentina, Australia, Austria, Belgium, Brazil, Bulgaria, Chile, China, Croatia, Czech Republic, Denmark, Egypt, El Salvador,
Finland, France, Germany, Greece, Guatemala, Hungary, India, Iran, Israel, Italy, Ivory Coast, Japan, Korea, Lebanon, Lithuania, Malaysia, Mexico, Morocco,
Netherlands, New Zealand, Norway, Pakistan, Perù, Poland, Portugal, Romania, Russia, San Marino, Saudi Arabia, Serbia and Montenegro, Singapore, Slovakia,
Slovenia, Spain, South Africa, Sweden, Switzerland, Syria, Taiwan, Tunisia, Turkey, Ukraine, United Arab Emirates, United Kingdom, Usa, Vietnam.

RACCORDO Ø (mm)
P.MAX
PRESSIONE
mbar
CODE
CODICE GAS
COIL TYPE
BOBINA TIPO
CONNECTOR OPTIONS
OPZIONE CONNETTORI
STD INCLUDED
STD INCLUSO
DIMENSIONS
DIMENSIONI
A mm B mm C mm
G 1/2 15 500 MD11G04C1B015 B A - C 66 133 95
G 3/4 20 500 MD11G05C1B020 B A - C 66 133 95
G 1 25 500 MD11G06A1B025 B A - C 82 141 101
G 1/2 15 500 MD12G04C1B015 B A - C 70 162 95
G 3/4 20 500 MD12G05C1B020 B A - C 70 162 95
G 1 25 500 MD12G06C1B025 B A - C 70 162 90
G 1  1/4 32 500 MD13G07C1B032 B A - C 160 215 -
G 1  1/2 40 500 MD13G08C1B040 B A - C
G 2  50 500 MD13G06C1B050 B A - C
160 215 -
160 215 -
EXAMPLE OF INSTALLATION - ESEMPIO DI INSTALLAZIONE
1. N.C. Manual reset solenoid valve - Elettrovalvola a riarmo manuale N.C.

STANDARD
RECTIFED (12V  50Hz - 24V  50Hz)
RADDRIZZATORE (12V  50Hz - 24V  50Hz)
CONNECTOR OPTIONS
OPZIONI CONNETTORE
Available on request with
connections 2 1/2” and 3”
Disponibili su richiesta anche
con connessioni di 2 1/2” e 3”
N.O.  Manual reset Solenoid valves for Gas - Elettrovalvole N.A. a riarmo manuale per Gas
EXAMPLE OF INSTALLATION - ESEMPIO DI INSTALLAZIONE
1. N.O. Manual reset solenoid valve - Elettrovalvola a riarmo manuale N.A.
2. SM series jerk handle ON/OFF valve - Valvola a strappo SM
3. Gas detector - Rivelatore gas
4. Lever for remote SM ON/OFF valve control - Leva comando a distanza valvola a strappo SM
G 1/2 15 500 MD04G04A1B015 A A 70 - 111 113
G 3/4 20 500 MD04G05A1B020 A A 70 111 113
G 1 25 500 MD04G06A1B025 A A 70 111 113
G 1/2 15 500 MD01G04A1B015 A A 66 95 102
66
G 1 25 500 MD01G06A1B025 B A - C 82 110 -
G 3/4 20 500 MD01G05A1B020 A A 95 102
G 1/2 15 500 MD04G04A2B015 A A 70 111 113
G 3/4 20 500 MD04G05A2B020 A A 70 111 113
G 1 25 500 MD04G06A2B025 A A 70 111 113
G 1/4 32 500 MD03G07A1B032 B A-C 160 196 -
G 1/2 40 500 MD03G08A1B040 B A-C 160 196 -
G 2 50 500 MD03G09A1B050 B A-C 160 220 -
NORMALLY OPENED ALUMINIUM - NORMALMENTE APERTA ALLUMINIO
NORMALLY OPENED WITH SECURITY KEY - NORMALMENTE APERTA CON CHIAVE DI SICUREZZA
NORMALLY OPENED ALUMINIUM - NORMALMENTE APERTA ALLUMINIO
PIPE

MANUAL RESET TYPE
RIARMO MANUALE
A
C
STANDARD
STANDARD
RECTIFED (12V  50Hz)
RADDRIZZATORE (12V  50Hz)
CONNECTOR OPTIONS
OPZIONI CONNETTORE
Available on request with
connections 2 1/2” and 3”
Disponibili su richiesta anche
con connessioni di 2 1/2” e 3”
Automatic N.C. Solenoid valves for Gas - Elettrovalvole N.C. Automatiche per Gas
G 1/2 15 200 MD21G04C4B015 C A - C - D 70 136 105
G 3/4 20 200 MD21G05C4B020 C A - C - D 70 136 105
G 1 25 200 MD21G06C4B025 C* E - F - G 70 136 105
G 1  1/4 32 200 MD21G07C4B032 D E* - F* - G 160 187 -
G 1  1/2 40 200 MD21G08C4B040 D E* - F* - G 160 187 -
G 2 50 200 MD21G09C4B050 D E* - F* - G 160 212 -
G 1/2 15 360 MD22G04C4B015 C* E - F - G 70 136 105
G 3/4 20 360 MD22G05C4B020 C* E - F - G 70 136 105
G 1 25 360 MD22G06C4B025 C** E - F - G 70 136 105
G 1  1/4 32 360 MD22G07C4B032 D E* - F* - G 160 212 -
G 1  1/2 40 360 MD22G08C4B040 D E* - F* - G 160 212 -
G 2 50 360 MD22G09C4B050 D E* - F* - G 160 212 -
G 1  1/4 32 500 MD23G07C4B032 D E* - F* - G 160 212 -
G 1  1/2 40 500 MD23G08C4B040 D E* - F* - G 160 212 -
G 2 50 500 MD23G09C4B050 D E* - F* - G 160 212 -
G 1/2 15 1000 MD24G04C4B015 C A - C - D 70 136 105
G 3/4 20 1000 MD24G05C4B020 C A - C - D 70 136 105
G 1 25 1000 MD24G06C4B025 C A - C - D 70 136 105
G 1  1/4 32 1000 MD24G07C4B032 D E* - F* - G 160 187 -
G 1  1/2 40 1000 MD24G08C4B040 D E* - F* - G 160 187 -
G 2 50 1000 MD24G09C4B050 D E* - F* - G 160 212 -
NORMALLY CLOSED ALUMINIUM - NORMALMENTE CHIUSA ALLUMINIO
NORMALLY CLOSED ALUMINIUM - NORMALMENTE CHIUSA ALLUMINIO
NORMALLY CLOSED ALUMINIUM - NORMALMENTE CHIUSA ALLUMINIO
NORMALLY CLOSED ALUMINIUM - NORMALMENTE CHIUSA ALLUMINIO